

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Хлебозавод № 5»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	179	179	0	94	48	37	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	368	368	0	135	126	107	0	0	0
из них женщин	262	262	0	108	66	88	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СЛУЖБА УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ																							
1А	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (1А)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СПЕЦИАЛИСТЫ, СЛУЖАЩИЕ																							
4	Ведущий специалист по защите собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный специалист по защите собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующая (медицинским пунктом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СЛУЖБА ГЛАВНОГО ИНЖЕНЕРА																							
10	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-метролог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист ГО и ЧС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ПРОДАЖ																							
17	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель начальника отдела продаж по работе с VIP-клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель начальника отдела продаж по работе с менеджерами узкой специальности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заместитель начальника отдела продаж по социальной доле рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (21A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (21A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (21A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (21A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (21A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (21A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (21A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (21A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (21A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Менеджер по работе с VIP-клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Менеджер по социальной доле рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА ЗАЯВОК																							
34	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХГАЛТЕРИЯ																							
37	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заместитель главного бухгалтера по налогам и сборам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заместитель главного бухгалтера по работе с программой 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (40A)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Бухгалтер (по реализации готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43A	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (43A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (43A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (43A)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Бухгалтер по учёту затрат на производстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																								
50	Ведущий финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																								
51	Начальник ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ведущий экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Экономист по бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ																								
55A	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (55A)	Уборщик производственных и служебных помещений (8ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Уборщик производственных и служебных помещений (12ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (67A)	Уборщик производственных и служебных помещений (12ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

69A (67A)	Уборщик производственных и служебных помещений (12ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (67A)	Уборщик производственных и служебных помещений (12ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (67A)	Уборщик производственных и служебных помещений (12ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (67A)	Уборщик производственных и служебных помещений (12ч)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СПЕЦИАЛИСТЫ АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОТДЕЛА																							
75	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ГЛАВНОГО ЭНЕРГЕТИКА																							
76	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Лаборант (химического анализа воды)	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА ФИРМЕННОЙ ТОРГОВЛИ																							
78	Руководитель службы фирменной торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БАТОННЫЙ ЦЕХ																							
85	Начальник смены 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86A	Укладчик хлебобулочной продукции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (86A)	Укладчик хлебобулочной продукции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ГЛАВНОГО МЕХАНИКА																							
88	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ																							
90	Электрогазосварщик	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
СПЕЦИАЛИСТЫ ТРАНСПОРТНОГО ЦЕХА																							
91	Техник по учёту склада запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РУКОВОДИТЕЛИ																							
92	Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Заместитель директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

96	Начальник службы экономической безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Исполнительный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Технический директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БУЛОЧНО-кондитерский цех																							
99	Начальник смены 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (100А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102А (100А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (100А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104А	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105А (104А)	Укладчик-упаковщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Формовщик теста 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (106А)	Формовщик теста 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (106А)	Формовщик теста 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Формовщик теста 4 разряда (линия Fritch)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Формовщик теста 4 разряда (раскаточные машины)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технологическая лаборатория																							
111	Старший инженер-технолог (батонного цеха)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Старший инженер-технолог (кондитерского и основного цехов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Старший инженер-технолог (по производству ржаных сортов хлеба)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Технолог (сменный) батонного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Технолог (сменный, кондитерского и основного цехов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (115А)	Технолог (сменный, кондитерского и основного цехов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Технолог (сменный, ржаного цеха)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А (117А)	Технолог (сменный, ржаного цеха)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Основной цех																							
119	Начальник смены 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Укладчик хлебобулочных изделий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (120А)	Укладчик хлебобулочных изделий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (120А)	Укладчик хлебобулочных изделий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

123A (120A)	Укладчик хлебобулочных изделий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124A	Машинист поточной линии формования хлебных изделий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Дрожжевод 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЖАНОЙ ЦЕХ																							
126	Начальник смены 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A	Укладчик хлебобулочных изделий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (127A)	Укладчик хлебобулочных изделий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Дрожжевод 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХ НАРЕЗКИ И УПАКОВКИ																							
130	Начальник смены 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143A (131A)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Грузчик (перевозчик пищевой продукции)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A	Грузчик (перевозчик пищевой продукции)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146A (145A)	Грузчик (перевозчик пищевой продукции)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

СКЛАД БЕСТАРНОГО ХРАНЕНИЯ МУКИ																							
147	Оператор установки бестарного хранения сырья 5 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А	Чистильщик оборудования (мучные бункеры) 4 разряда	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
149А (148А)	Чистильщик оборудования (мучные бункеры) 4 разряда	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ОТДЕЛ ЛОГИСТИКИ																							
150	Кладовщик-контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Кладовщик-паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Кладовщик (кондитерского цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А	Кладовщик (на вахте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (153А)	Кладовщик (на вахте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Кладовщик (по учёту тары и возвратам продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Кладовщик (склада хлебобулочных изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А (156А)	Кладовщик (склада хлебобулочных изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А (156А)	Кладовщик (склада хлебобулочных изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (156А)	Кладовщик (склада хлебобулочных изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (156А)	Кладовщик (склада хлебобулочных изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Кладовщик (склада хлебобулочных изделий) (стажёр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А	Кладовщик (склада хлебобулочных изделий) (кондитерского цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А (162А)	Кладовщик (склада хлебобулочных изделий) (кондитерского цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Кладовщик склада хлебобулочных изделий (перемещение готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (164А)	Кладовщик склада хлебобулочных изделий (перемещение готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А (164А)	Кладовщик склада хлебобулочных изделий (перемещение готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Оператор (склада хлебобулочных изделий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Оператор-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Оператор (склада длительного хранения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

171	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СПЕЦИАЛИСТЫ ОТДЕЛА ЛОГИСТИКИ																								
172	Начальник отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Старший менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																								
175	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Старший юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																								
177*	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Заместитель начальника отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Баранков В.К.

(Ф.И.О.)

29.12.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Чайка Е.А.

(Ф.И.О.)

29.12.2018г.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Голубева Т.М.

(Ф.И.О.)

29.12.18г.

(дата)

Ведущий экономист по труду и заработной плате

(должность)

(подпись)

Павлова О.М.

(Ф.И.О.)

29.12.2018

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Кривоножкин А.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1041

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Савин А.И.

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Хлебозавод № 5"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5
Административно-хозяйственный отдел				
55А-66А. Уборщик производственных и служебных помещений 8ч	Обеспечить работников компенсацией за работу во вредных условиях труда согласно ст. 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения воздействия вредных факторов, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>Выполняется</i>
67А-72А. Уборщик производственных и служебных помещений 12ч				
73. Гардеробщик				
Отдел главного энергетика				
76. Оператор котельной 4 разряда				
77. Лаборант (химического анализа воды)	Обеспечить работников компенсациями за работу во вредных условиях труда согласно ст.ст. 117, 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения тяжести трудового процесса, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>Выполняется</i>
Батонный цех				
85. Начальник смены 5 разряда				
86А-87А. Укладчик хлебобулочной продукции 3 разряда				
Отдел главного механика				
88. Электрогазосварщик 5 разряда	Обеспечить работников компенсацией за работу во вредных условиях труда согласно ст. 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения воздействия вредных факторов, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>Выполняется</i>
89. Электрогазосварщик 6 разряда				
Транспортный цех				
90. Электрогазосварщик	Обеспечить работников компенсациями за работу во вредных условиях труда согласно ст.ст. 117, 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения тяжести трудового процесса, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>Выполняется</i>
Булочно-кондитерский цех				
99. Начальник смены 5 разряда	Обеспечить работников компенсациями за работу во вредных условиях труда согласно ст.ст. 117, 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения тяжести трудового процесса, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>Выполняется</i>
100А-103А. Машинист расфасовочно-упаковочных машин 3 разряда				
104А-105А. Укладчик-упаковщик 3 разряда				
106А-108А. Формовщик теста 3 разряда				
109. Формовщик теста 4 разряда (линия Fritch)				
110. Формовщик теста 4 разряда (раскаточные машины)				

1	2	3	4	5
Основной цех				
119. Начальник смены 5 разряда	Обеспечить работников компенсацией за работу во вредных условиях труда согласно ст. 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения воздействия вредных факторов, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>выполняется</i>
120А-123А. Укладчик хлебобулочных изделий 3 разряда	Обеспечить работников компенсациями за работу во вредных условиях труда согласно ст.ст. 117, 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения тяжести трудового процесса, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>выполняется</i>
124. Машинист поточной линии формования хлебных изделий 4 разряда	Обеспечить работников компенсацией за работу во вредных условиях труда согласно ст. 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения воздействия вредных факторов, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>выполняется</i>
125. Дрожжевод 4 разряда				
Ржаной цех				
126. Начальник смены 5 разряда				
127А-128А. Укладчик хлебобулочных изделий 3 разряда	Обеспечить работников компенсациями за работу во вредных условиях труда согласно ст.ст. 117, 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения тяжести трудового процесса, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>выполняется</i>
125. Дрожжевод 4 разряда	Обеспечить работников компенсацией за работу во вредных условиях труда согласно ст. 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения воздействия вредных факторов, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>выполняется</i>
Цех нарезки и упаковки				
130. Начальник смены 5 разряда				
131А-143А. Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда	Обеспечить работников компенсациями за работу во вредных условиях труда согласно ст.ст. 117, 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения тяжести трудового процесса, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>выполняется</i>
144. Грузчик (перевозчик пищевой продукции)				
145А-146А. Грузчик (перевозчик пищевой продукции)				

1	2	3	4	5
Склад бестарного хранения муки				
147. Оператор установки бестарного хранения сырья 5 разряда	Обеспечить работников компенсацией за работу во вредных условиях труда согласно ст. 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения воздействия вредных факторов, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>выполняется</i>
148А-149А. Чистильщик оборудования (мучные бункеры) 4 разряда	Обеспечить работников компенсациями за работу во вредных условиях труда согласно ст.ст. 117, 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения тяжести трудового процесса, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>выполняется</i>
Отдел логистики				
150. Кладовщик-контролёр	Обеспечить работников компенсацией за работу во вредных условиях труда согласно ст. 147 ТК РФ в связи с невозможностью снижения воздействия вредных факторов, обусловленной спецификой технологических процессов и технического обеспечения	На период действия результатов СОУТ	Бухгалтерия планово-экономический отдел служба управления персоналом специалист по охране труда	<i>выполняется</i>
152. Кладовщик кондитерского цеха				
153А-154А. Кладовщик (на вахте)				
156А-160А. Кладовщик склада хлебобулочных изделий				
161. Кладовщик склада хлебобулочных изделий (стажёр)				
162А-163А. Кладовщик склада хлебобулочных изделий (кондитерского цеха)				
164А-166А. Кладовщик склада хлебобулочных изделий (перемещение готовой продукции)				

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)

Борисов
(подпись)

Баранков В.К.
(Ф.И.О.)

27.12.2018г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Чайка
(подпись)

Чайка Е.А.
(Ф.И.О.)

29.12.2018г.
(дата)

Ведущий экономист по труду и заработной плате
(должность)


(подпись)

Павлова О.М.
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Главный энергетик
(должность)


(подпись)

Кривоножкин А.В.
(Ф.И.О.)

29.12.2018
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1041
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Савин А.И.
(Ф.И.О.)

25.12.2018
(дата)